
Información de Firmantes del Documento

JUAN CIVANTOS DÍAZ - SECRETARIO DE DISTRITO Fecha Firma: 14/02/2024 09:09:12
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : 1IFOIPIJRTHVM5C4

 

 

                               

 Ayuntamiento de Madrid 
C/ Mayor 72 – 28013 Madrid 
T. +34 91588 14 47 
omcentro@madrid.es 

CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 

Consejo de Proximidad – Distrito de Centro 

DIA: 18 de marzo de 2024  
HORA: 17:00 horas  
Lugar: Salón de Plenos de la Junta Municipal del Distrito Calle Mayor 72 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de 

junio, de los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid, se convoca, previo mandato 

del presidente, oída la consejería de proximidad, a las personas miembros del Consejo de 

Proximidad, en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 

relaciona. 

ORDEN DEL DÍA 

 

1. Aprobación acta anterior. 
 

2. Estado del distrito. 
 

3. Estado de las Mesas del Consejo.  
 

4. Aprobación de proposiciones a elevar al pleno de la Junta Municipal de Centro. 
 

5. Ruegos y preguntas. 
 

 

 

 

EL SECRETARIO DEL DISTRITO 
Fdo. Juan Civantos Díaz. 

Firmado electrónicamente 



   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       GflrHrsCt9rxU8YS6Dk+bs+mr4Y=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 1481661758  segundoApellidoResponsable DÍAZ  primerApellidoResponsable CIVANTOS  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=CIVANTOS DÍAZ JUAN - 50424236W,givenName=JUAN,SN=CIVANTOS DÍAZ,serialNumber=IDCES-50424236W,T=SECRETARIO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO CENTRO  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIO DE DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50424236W  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2020-08-11 mar 14:25:58 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable CIVANTOS DÍAZ  validoHasta 2025-08-11 lun 14:55:58 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable JUAN CIVANTOS DÍAZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable JUAN  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481661758    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481661758 CN=CIVANTOS DÍAZ JUAN - 50424236W,givenName=JUAN,SN=CIVANTOS DÍAZ,serialNumber=IDCES-50424236W,T=SECRETARIO DE DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     DFSSrl5F0EBbpX9xakKmSet/k6c= 2024-02-14T08:10:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2024-02-14T08:10:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      5qGjzLooSVqS7QPTXfA4XcEwSF4= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#





 


 


                               


 Ayuntamiento de Madrid 
C/ Mayor 72 – 28013 Madrid 
T. +34 91588 14 47 
omcentro@madrid.es 


CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 


Consejo de Proximidad – Distrito de Centro 


DIA: 18 de marzo de 2024  
HORA: 17:00 horas  
Lugar: Salón de Plenos de la Junta Municipal del Distrito Calle Mayor 72 


 


De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de 


junio, de los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid, se convoca, previo mandato 


del presidente, oída la consejería de proximidad, a las personas miembros del Consejo de 


Proximidad, en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 


relaciona. 


ORDEN DEL DÍA 


 


1. Aprobación acta anterior. 
 


2. Estado del distrito. 
 


3. Estado de las Mesas del Consejo.  
 


4. Aprobación de proposiciones a elevar al pleno de la Junta Municipal de Centro. 
 


5. Ruegos y preguntas. 
 


 


 


 


EL SECRETARIO DEL DISTRITO 
Fdo. Juan Civantos Díaz. 


Firmado electrónicamente 





				2024-02-14T09:09:11+0100

		CIVANTOS DÍAZ JUAN - 50424236W









